
DODATEK č. 1 RÁMCOVÉ DOHODY
NÁKUP ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

č. 6440-Log1-2021-048

I.
Strany dohody

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

za niž jedná:
Bc. Dagmar SUCHOMELOVÁ, ředitelka odboru logistiky a zabezpečení, Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: Pavel Kysel
Telefonické a e-mailové spoje

Adresa pro doručování koresp
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha,
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „kupující“)

a

2. KRISTYÁN cz s.r.o.
Sídlo: Bělohorská 723/132 , 169 00 Praha 6 – Břevnov
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99247

Zastoupená: Karlem Blätterbauerem, jednatelem

IČO: 27139280
DIČ: CZ27139280
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2003547369/0
Osoba oprávněná k jednání ve věcech dohody:

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „prodávající“)
(dále společně jako „strany“)

se podle ustanovení čl. XIII „Závěrečná ujednání“ bod 7 rámcové dohody nákup
elektrospotřebičů č. č. 6440-Log1-2021-048 (dále jen „rámcová dohoda“) dohodly na její
změně a za tímto účelem uzavírají její dodatek č. 1. Dodatek je uzavírán za účelem odstranění



chyby v textu rámcové dohody, kdy v dohodě chybí část předmětu plnění veřejné zakázky,
který byl vymezen v zadávacích podmínkách a byl tak předmětem zadání veřejné zakázky.

II.
Předmět dodatku

1. Strany se dohodly na změně textu rámcové dohody, kdy počínaje podpisem tohoto
dodatku se v ustanovení čl. II rámcové dohody doplňuje bod 5 s následujícím zněním:

3. Kupující si vyhrazuje právo objednat za podmínek dle této rámcové dohody
i zboží v ceníku výslovně neuvedené a prodávající se zavazuje takto
kupujícím objednané zboží dodat. V případě uplatnění práva objednat zboží
v ceníku výslovně neuvedené kupující prodávajícího před odesláním
objednávky písemně vyzve ke sdělení ceny takto poptávaného zboží,
prodávající zboží uvedené ve výzvě ocení a takto oceněnou nabídku odešle
na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Kupující je po
posouzení oceněné nabídky oprávněn poptávané zboží za cenu uvedenou
v nabídce u prodávajícího objednat a prodávající takto objednané zboží
dodat.

2. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení rámcové dohody zůstávají v platnosti
v původním znění beze změny.

III.
Závěrečná ujednání

1. Strany prohlašují, že tento dodatek rámcové dohody uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

2. Tento dodatek č. 1 rámcové dohody je vyhotoven elektronické podobě a uveřejněn
v Registru smluv https://dohody.gov.cz. Dodatek č. 1 má 2 očíslované strany. Dodatek č. 1
nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

V Praze V Praze
za kupujícího za prodávajícího
Česká republika – Ministerstvo obrany KRISTYÁN cz s.r.o.

___________________________ ____________________________
Bc. Dagmar Suchomelová Karel Blätterbauer
ředitelka odboru logistiky a zabezpečení AHNM jednatel

Digitálně podepsal
Karel Blätterbauer
Datum: 2021.05.27
10:38:12 +02'00'

Bc. Dagmar Suchomelová
Digitálně podepsal Bc. Dagmar
Suchomelová
Datum: 2021.06.01 14:18:23 +02'00'


